

מכתב י' שבוע

בעלי איננו

סכנה ביטחונית

בעלי, עורך-דין סאברי ג'רייס, העצור מזה חודש וחצי על פי צו מעצר מינהלי.

מזה שנים רבות מצוי בעלי תחת פיקוח מתמיד של שירותי הביטחון, הטוענים שהוא מהווה סכנה לביטחון המדינה. תנועותיו הוגבלו באמצעות צווים 109, 110, של תקנות ההגנה. אסור היה עליו לעזוב את מקום מגוריו ללא רשיון, הוא היה חייב להימצא בביתו משעה אחרי שקיעת השמש ועד זריחתה, והיה עליו להתייצב כל יום בשעה ארבע בתחנת המשטרה.

לפני מעצרו הנוי

כחי ביקשנו רשיון משירותי הביטחון לעזוב את הארץ לצמיתות, כי נמאס לנו מהחיים הבלתי נורמליים האלו.

הם ענו לנו בחי יוב — אך במקום להניח לנו לנסוע עזרו את בעלי — בלי להאשימו ולהביאו בידי שופט, אלא במעצר אדמיניסטרטיבי.



ג'רייס

בעיקבות כך שלחתי מיברק לראש הממשלה, שר הביטחון, שר המשטרה, ונשיא בית המשפט העליון, בו הצבעתי על כך שמאחר שבעלי רוצה לעזוב את הארץ, לא יכולה להיות כל סיבה ביטחונית למעצרו, ואם לא ישוחרר איאלץ לפנות בקריאת עזרה לכל הגורמי מים הבינלאומיים העשויים לסייע בידי להגן על חירותו.

חנה ג'רייס, חיפה

תחרות

הציילומים

מצורפת בזאת תמונה לתחרות הציילומים



תמונת השבוע

מים השבועית. הכותרת שאני מציע: הפעם אני מוכרת לתפוס אותך, יתוש ארור. רומן ברית-חולת, סירת-הכרמל

● תמונת השבוע מזכה את הקורא ברית-חולת בפרס של עשר ל"י.

מוניטור

בין 24

ראשי-הממשלה גולדה מאיר אמרה, בקשר לשערוויית פיצוץ הזמנת גולדמן: "מעולם לא שמעתי ששני בני-אדם נפגשים ורק אחד מדבר". היא התכוונה לכך שלא ייתכן שרק נאצר ידבר בפגישה, אלא גם



האביב
האיץ ...

לקראת האביב מציג „המגפר" בגאווה דגמים חדשים אלה לאשה, לגבר ולבני הנעורים:

hawaii

נעלי מגבת Frottee לנשים — עם עקב ושטוח בצבעים אטרקטיביים ... פרחונים ...

נעלי בית ברוקט לנשים — במבחר צבעים מרהיבי עין ... עם עקב ...

נעלי מוקסין — לנשים וגברים ולכל הצעיר ברוחו ונפשו ... נעל קלה ונוחה התואמת לכל רגל ... הנך מרחף כעל ענן ... בצבעים שונים ...

נעלי קורדווי — לנשים ולגברים ... עם שרוכים ועם אבזמים ... בצבעים שונים ונעימים ... לכל אנין-טעם ומעדיף המובחר ... היחידי המיוצר עם אבזם San-Remo האופנתית. נעלי ילדים — (גילאי 6-3) לילדות וילדים ... מרחיבים דעתם של כל אם ואב — סבתא וסב ...

כל נעל ונעל — מיטב התוצרת המובחרת ... עיצוב מודרני ונועז ... בצוע מעולה וקפדני ...

נעלי **הפגפר** הפגפר
נעלי איכות



העולם הזה, שבועון החדשות הישראלי • המערכת והמינהלה: תל-אביב, רחוב קרליבך 12, טלפון 260134 • תארוואר 136 • מען מברקי: עולמטרס • בית-דפוס משה שהם בע"מ, תל-אביב, רח' סוף 6 • גלושת: צינקוברטיה כסטי בע"מ • העורך הראשי: אורי אבנרי • המוציא-לאור: העולם הזה בע"מ.